[bookmark: _Hlk69715578]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от «29» марта 2023 года № 247

[bookmark: _Hlk129700457]О внесении изменений в Положение об использовании служебного автотранспорта администрации Советского городского округа, утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 29.04.2020 г.  № 394

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2.9. Положения об использовании служебного автотранспорта администрации Советского городского округа, утвержденного решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 29.04.2020 г.  № 394, изложить в следующей редакции:
«2.9. Требования к порядку оформления путевых листов устанавливаются Приказом Минтранса России от 28.09.2022 N 390 «Об утверждении состава сведений, указанных в части 3 статьи 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», и порядка оформления или формирования путевого листа».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский